Projectes sectorials i/o instal.lacions                 

Model BIM                 

Redacció     

Tramitació     

7. Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació iva inclòs presenta un preu màxim de noranta-sis mil vuit-cents 
euros (96.800 €) 

8. Abonament dels treballs  

El preu d’adjudicació serà únic i corresponent a la totalitat dels treballs objecte del contracte. 
S’estableix la següent forma de pagament del contracte d’acord amb el preu ofertat i el seu 
detall: 
> A la presentació del document per l’aprovació inicial del projecte bàsic i modelització 3D,